
UCHWAŁA NR VI/41/2024 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Pomocy Społecznej Rady Gminy Gniezno 
na 2024 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz § 39 ust. 1 Statutu Gminy Gniezno uchwalonego uchwałą Nr X/66/2019 Rady Gminy 
Gniezno z dnia 19 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 6149 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W dziale II w załączniku do uchwały nr LXXI/570/2023 Rady Gminy Gniezno z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Pomocy Społecznej Rady Gminy Gniezno na 2024 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w punkcie 5 wykreśla się temat: "Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Gniezno za 2023 r."; 

2) w punkcie 6 wykreśla się temat: "Wizytacja szkół i przedszkoli, ocena stanu przygotowania do nowego roku 
szkolnego"; 

3) w punkcie 7 wykreśla się temat: "Wspólne posiedzenie Komisji z dyrektorami placówek oświatowych 
i Dyrektorem Gminnej Biblioteki Publicznej w Zdziechowie celem uzyskania od dyrektorów informacji 
o planowanych w nowym roku inwestycjach i zakresie prac inwestycyjnych niezbędnych do realizacji 
w 2025 r."; 

4) w punkcie 8 dodaje się temat:  "Omówienie propozycji zmian Regulaminu przyznawania nagród i stypendiów 
szczególnie uzdolnionym uczniom szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Gniezno" 

5) w punkcie 9 wykreśla się temat: "Omówienie stawek podatkowych i projektu budżetu na 2025 r.",  a w jego 
miejsce wprowadza się temat: "Wizytacja szkół i przedszkoli". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Pomocy 
Społecznej Rady Gminy Gniezno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Patryk Dobrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 202A76C5-9A17-4718-9F62-751C6F8E4ED0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Pomocy Społecznej na 2024 r. został przyjęty uchwałą nr 
LXXI/570/2023 Rady Gminy Gniezno z dnia 21 grudnia 2023 r.  

Na posiedzeniach w dniach 14 czerwca oraz 25 września 2024 r. po dokonaniu analizy obowiązującego planu 
pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Pomocy Społecznej postanowiła o konieczności jego aktualizacji do 
bieżących potrzeb. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 202A76C5-9A17-4718-9F62-751C6F8E4ED0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/41/2024 RADY GMINY GNIEZNO z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


